
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/317/2023 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXIX/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 33 485 450,15 zł zmniejsza się o kwotę 1 448 
560,23 zł tj. do kwoty w wysokości 32 036 889,92 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 24 814 
614,34 zł zwiększa się o kwotę 460 939,77 zł tj. do kwoty w wysokości 25 275 554,11 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 8 670 835,81 zł zmniejsza się o kwotę 1 909 500,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
6 761 335,81 zł w tym: 

- pkt. 1 – dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustala się na kwotę 4 802 544,19 zł; 

- dodaje się pkt. 7 w brzmieniu - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej ustala się na kwotę 20 000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 209 767,35 zł zmniejsza się o kwotę 1 448 
560,23 zł tj. do kwoty w wysokości 36 761 207,12 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 25 598 
630,35 zł zwiększa się o kwotę 594 439,77 zł tj. do kwoty w wysokości 26 193 070,12 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 12 611 137,00 zł zmniejsza się o kwotę 2 043 000,00 zł tj. do kwoty 
w wysokości 10 568 137,00 zł w tym: 

- pkt. 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 4 802 544,19 zł; 

- dodaje się pkt. 7 w brzmieniu – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej ustala się na kwotę 25 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w określonych w § 7 pkt. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 7784



4. w określonym w § 8 ust.2 planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych, dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Alfred Kulikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7784



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/317/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 24 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 20 000,00

bieżące 0,00 20 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7784



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 121 782,00

0,00 0,00

75802 0,00 121 782,00

0,00 0,00

0,00 121 782,00

801 0,00 5 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
356 244,00 356 244,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 701 017,55 1 822 799,55

Oświata i wychowanie 478 151,00 483 151,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 701 017,55 1 822 799,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 096 052,22 10 217 834,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące 37 650,00 37 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7784



80101 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 3 000,00

900 0,00 35 375,00

0,00 0,00

90005 0,00 35 375,00

0,00 0,00

0,00 35 375,00

razem: 0,00 166 157,00

0,00 0,00

bieżące 20 249 202,92 20 415 359,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
399 776,50 399 776,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 125,00 62 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 125,00 62 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 391,00 743 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 4 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 45 645,20 49 645,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

Szkoły podstawowe 1 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7784



600 -1 909 500,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 909 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 909 500,00 0,00

razem: -1 909 500,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 8 670 835,81 6 761 335,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 508,00 65 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 946 035,00 3 036 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 946 035,00 3 036 535,00

majątkowe

Transport i łączność 4 946 035,00 3 036 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7784



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -8 628,80 0,00

0,00 0,00

60004 -8 628,80 0,00

0,00 0,00

-8 628,80 0,00

750 0,00 8 875,57

0,00 0,00

75011 0,00 8 870,34

0,00 0,00

0,00 8 870,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

102 280,91 111 151,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 102 280,91 111 151,25

Administracja publiczna 102 594,03 111 469,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 000,00 6 371,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 6 371,20

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 15 000,00 6 371,20

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7784



75095 0,00 5,23

0,00 0,00

0,00 5,23

855 0,00 274 536,00

0,00 0,00

85502 0,00 266 358,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 16 358,00

85503 0,00 280,00

0,00 0,00

0,00 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 029,00 1 309,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 16 358,00

Karta Dużej Rodziny 1 029,00 1 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 010 000,00 2 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 010 000,00 2 276 358,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

313,12 318,35

Rodzina 2 060 499,00 2 335 035,00

Pozostała działalność 313,12 318,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7784



85513 0,00 7 898,00

0,00 0,00

0,00 7 898,00

razem: -8 628,80 283 411,57

0,00 0,00

-1 918 128,80 469 568,57

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 485 450,15 32 036 889,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
465 284,50 465 284,50

bieżące 4 527 761,42 4 802 544,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

49 470,00 57 368,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

49 470,00 57 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/317/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 24 listopada 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

433 900,00 433 900,00 10 010,00 6 825,00 3 185,00 396 250,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 900,00 433 900,00 10 010,00 6 825,00 3 185,00 396 250,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 202 512,72 1 350 977,72 1 350 977,72 0,00 1 350 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851 535,00 5 851 535,00 0,00

-2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 055 000,00 -2 055 000,00 0,00

11 782,00 11 782,00 11 782,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 294,72 1 362 759,72 1 362 759,72 0,00 1 362 759,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 535,00 3 796 535,00 0,00

7 193 012,72 1 341 477,72 1 341 477,72 0,00 1 341 477,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851 535,00 5 851 535,00 0,00

-2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 055 000,00 -2 055 000,00 0,00

11 782,00 11 782,00 11 782,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149 794,72 1 353 259,72 1 353 259,72 0,00 1 353 259,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 535,00 3 796 535,00 0,00

1 276 477,72 1 276 477,72 1 276 477,72 0,00 1 276 477,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 782,00 11 782,00 11 782,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 259,72 1 288 259,72 1 288 259,72 0,00 1 288 259,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,00 0,00

-145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 500,00 -145 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00

4 946 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 946 035,00 4 946 035,00 0,00

-1 909 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 909 500,00 -1 909 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 535,00 3 036 535,00 0,00

3 848 082,58 3 681 805,58 3 529 110,72 2 734 000,00 795 110,72 0,00 127 748,98 24 945,88 0,00 0,00 166 277,00 166 277,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 894 082,58 3 727 805,58 3 570 110,72 2 734 000,00 836 110,72 0,00 132 748,98 24 945,88 0,00 0,00 166 277,00 166 277,00 0,00

3 162 473,48 3 130 493,48 3 113 716,48 2 594 000,00 519 716,48 0,00 10 627,00 6 150,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 473,48 3 158 493,48 3 136 716,48 2 594 000,00 542 716,48 0,00 15 627,00 6 150,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00

10 627,00 10 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 627,00 15 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 19 680,00

po zmianach 19 680,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 153 977,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 153 977,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7784



184 902,86 184 902,86 184 902,86 0,00 184 902,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 902,86 201 902,86 201 902,86 0,00 201 902,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 954,00 109 954,00 109 954,00 0,00 109 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 954,00 119 954,00 119 954,00 0,00 119 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

52 954,00 52 954,00 52 954,00 0,00 52 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 954,00 82 954,00 82 954,00 0,00 82 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 714,86 311 417,86 260 500,00 140 000,00 120 500,00 0,00 32 121,98 18 795,88 0,00 0,00 134 297,00 134 297,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 714,86 319 417,86 268 500,00 140 000,00 128 500,00 0,00 32 121,98 18 795,88 0,00 0,00 134 297,00 134 297,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 294,92 628 094,92 588 094,92 319 950,00 268 144,92 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 200,00 170 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 294,92 643 094,92 603 094,92 324 950,00 278 144,92 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 200,00 170 200,00 0,00

687 347,59 517 147,59 477 147,59 283 197,00 193 950,59 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 200,00 170 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 347,59 532 147,59 492 147,59 288 197,00 203 950,59 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 200,00 170 200,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 142,75 86 142,75 86 142,75 0,00 86 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 142,75 96 142,75 96 142,75 0,00 96 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 342 014,02 9 212 739,02 6 344 992,62 4 680 184,00 1 664 808,62 1 758 841,40 264 588,00 844 317,00 0,00 0,00 3 129 275,00 3 129 275,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 500,00 241 500,00 235 500,00 192 500,00 43 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 524 514,02 9 395 239,02 6 521 492,62 4 872 684,00 1 648 808,62 1 758 841,40 270 588,00 844 317,00 0,00 0,00 3 129 275,00 3 129 275,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 134 297,00

po zmianach 134 297,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7784



8 217 490,10 5 099 215,10 3 495 127,70 3 224 474,00 270 653,70 1 381 962,40 222 125,00 0,00 0,00 0,00 3 118 275,00 3 118 275,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 362 990,10 5 244 715,10 3 637 127,70 3 391 474,00 245 653,70 1 381 962,40 225 625,00 0,00 0,00 0,00 3 118 275,00 3 118 275,00 0,00

180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 219,00 423 219,00 423 219,00 423 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 219,00 455 219,00 455 219,00 455 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 800,00 2 545 800,00 2 545 800,00 2 545 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680 800,00 2 680 800,00 2 680 800,00 2 680 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 300,96 959 300,96 436 646,96 378 158,00 58 488,96 148 928,00 27 200,00 346 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 800,96 964 800,96 442 146,96 383 658,00 58 488,96 148 928,00 27 200,00 346 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7784



371 597,31 371 597,31 369 597,31 360 063,00 9 534,31 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 097,31 373 097,31 369 597,31 360 063,00 9 534,31 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 106,88 1 583 106,88 1 047 952,88 614 776,00 433 176,88 30 000,00 7 363,00 497 791,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 63 000,00 20 000,00 43 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 106,88 1 629 106,88 1 092 952,88 634 776,00 458 176,88 30 000,00 8 363,00 497 791,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 363,00 7 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363,00 8 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 884,00 475 884,00 475 884,00 475 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 884,00 495 884,00 495 884,00 495 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 869,71 187 869,71 187 869,71 0,00 187 869,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 869,71 220 869,71 220 869,71 0,00 220 869,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 940,00 1 392 940,00 758 350,00 582 131,99 176 218,01 0,00 634 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 969,00 -15 969,00 -15 969,00 0,00 -15 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 940,00 1 377 940,00 743 350,00 582 131,99 161 218,01 0,00 634 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7784



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

659 467,50 659 467,50 655 867,50 579 738,59 76 128,91 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 467,50 659 467,50 655 867,50 579 738,59 76 128,91 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 095,20 81 095,20 76 450,00 54 000,00 22 450,00 0,00 4 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 095,20 100 095,20 95 450,00 54 000,00 41 450,00 0,00 4 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85501

Świadczenie 

wychowawcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7784



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 392,66 1 384 492,66 1 384 492,66 139 305,34 1 245 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 900,00 1 428 900,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 875,00 40 875,00 40 875,00 36 498,09 4 376,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2 860 767,66 1 419 867,66 1 419 867,66 170 303,43 1 249 564,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 900,00 1 440 900,00 0,00

735 262,00 735 262,00 735 262,00 105 588,34 629 673,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 262,00 735 262,00 735 262,00 105 588,34 629 673,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

55 281,00 55 281,00 55 281,00 55 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 781,00 59 781,00 59 781,00 59 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 874,31 36 874,31 36 874,31 36 874,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 824,31 31 824,31 31 824,31 31 824,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 415,00 8 415,00 8 415,00 8 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,00 9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,03 799,03 799,03 799,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,03 349,03 349,03 349,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 125,00 27 125,00 27 125,00 24 217,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 375,00 35 375,00 35 375,00 30 998,09 4 376,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 500,00 62 500,00 62 500,00 55 215,09 7 284,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00

20 453,00 20 453,00 20 453,00 20 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 176,63 26 176,63 26 176,63 26 176,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 629,63 46 629,63 46 629,63 46 629,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 516,00 3 516,00 3 516,00 3 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,60 4 499,60 4 499,60 4 499,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015,60 8 015,60 8 015,60 8 015,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,86 321,86 321,86 321,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,86 569,86 569,86 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 076,91 4 076,91 4 076,91 0,00 4 076,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 084,91 6 084,91 6 084,91 0,00 6 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7784



900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 289,00 273 389,00 273 389,00 0,00 273 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 900,00 448 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

734 289,00 273 389,00 273 389,00 0,00 273 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 900,00 460 900,00 0,00

428 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 900,00 428 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

440 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 900,00 440 900,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

33 248 105,93 20 636 968,93 ########### 8 540 937,33 7 298 355,14 2 738 841,40 1 129 572,18 869 262,88 0,00 60 000,00 12 611 137,00 12 611 137,00 0,00

-2 155 469,00 -100 469,00 -100 469,00 -5 500,00 -94 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 055 000,00 -2 055 000,00 0,00

407 126,00 395 126,00 384 126,00 233 998,09 150 127,91 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

31 499 762,93 20 931 625,93 ########### 8 769 435,42 7 353 514,05 2 738 841,40 1 140 572,18 869 262,88 0,00 60 000,00 10 568 137,00 10 568 137,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 243 230,82 2 243 230,82 2 243 230,82 27 328,96 2 215 901,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 892,67 -3 892,67 -3 892,67 -3 892,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892,67 3 892,67 3 892,67 0,00 3 892,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 230,82 2 243 230,82 2 243 230,82 23 436,29 2 219 794,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 230,82 2 243 230,82 2 243 230,82 27 328,96 2 215 901,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 892,67 -3 892,67 -3 892,67 -3 892,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892,67 3 892,67 3 892,67 0,00 3 892,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 230,82 2 243 230,82 2 243 230,82 23 436,29 2 219 794,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 560,00 22 560,00 22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 360,00 19 360,00 19 360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878,03 3 878,03 3 878,03 3 878,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,05 -550,05 -550,05 -550,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327,98 3 327,98 3 327,98 3 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,53 552,53 552,53 552,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,21 -78,21 -78,21 -78,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,32 474,32 474,32 474,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 478 927,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 478 927,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7784



4 273,85 4 273,85 4 273,85 0,00 4 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892,67 1 892,67 1 892,67 0,00 1 892,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166,52 6 166,52 6 166,52 0,00 6 166,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 982,11 11 982,11 11 982,11 0,00 11 982,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 982,11 13 982,11 13 982,11 0,00 13 982,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,40 338,40 338,40 338,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64,41 -64,41 -64,41 -64,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,99 273,99 273,99 273,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 628,80 -8 628,80 -8 628,80 0,00 -8 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 371,20 6 371,20 6 371,20 0,00 6 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 628,80 -8 628,80 -8 628,80 0,00 -8 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 371,20 6 371,20 6 371,20 0,00 6 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 628,80 -8 628,80 -8 628,80 0,00 -8 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 371,20 6 371,20 6 371,20 0,00 6 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 594,03 102 594,03 102 594,03 79 715,02 22 879,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875,57 8 875,57 8 875,57 8 211,34 664,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 469,60 111 469,60 111 469,60 87 926,36 23 543,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 280,91 102 280,91 102 280,91 79 715,02 22 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 870,34 8 870,34 8 870,34 8 211,34 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 151,25 111 151,25 111 151,25 87 926,36 23 224,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 642,28 59 642,28 59 642,28 59 642,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 948,00 6 948,00 6 948,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 590,28 66 590,28 66 590,28 66 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 291,67 11 291,67 11 291,67 11 291,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 447,67 12 447,67 12 447,67 12 447,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,34 107,34 107,34 107,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,34 1 457,34 1 457,34 1 457,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,01 95,01 95,01 0,00 95,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,01 154,01 154,01 0,00 154,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7784



19 430,17 19 430,17 19 430,17 0,00 19 430,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 030,17 20 030,17 20 030,17 0,00 20 030,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,12 313,12 313,12 0,00 313,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,23 5,23 5,23 0,00 5,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,35 318,35 318,35 0,00 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,12 313,12 313,12 0,00 313,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,23 5,23 5,23 0,00 5,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,35 318,35 318,35 0,00 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 060 499,00 2 060 499,00 330 024,66 268 439,00 61 585,66 0,00 1 730 474,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-398,71 -398,71 -398,71 -0,03 -398,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 934,71 274 934,71 41 376,68 32 578,68 8 798,00 0,00 233 558,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335 035,00 2 335 035,00 371 002,63 301 017,65 69 984,98 0,00 1 964 032,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 000,00 2 010 000,00 279 525,66 268 439,00 11 086,66 0,00 1 730 474,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,03 -200,03 -200,03 -0,03 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 558,03 266 558,03 33 000,00 32 100,00 900,00 0,00 233 558,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 358,00 2 276 358,00 312 325,63 300 538,97 11 786,66 0,00 1 964 032,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 474,34 1 730 474,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 474,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 558,03 233 558,03 0,00 0,00 0,00 0,00 233 558,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 032,37 1 964 032,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 032,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 963,00 28 963,00 28 963,00 28 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 963,00 46 963,00 46 963,00 46 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 783,00 4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782,97 4 782,97 4 782,97 4 782,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7784



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-198,68 -198,68 -198,68 0,00 -198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,68 478,68 478,68 478,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309,00 1 309,00 1 309,00 478,68 830,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,88 68,88 68,88 68,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,88 68,88 68,88 68,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410

Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7784



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-198,68 -198,68 -198,68 0,00 -198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,32 830,32 830,32 0,00 830,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 470,00 49 470,00 49 470,00 0,00 49 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 898,00 7 898,00 7 898,00 0,00 7 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 368,00 57 368,00 57 368,00 0,00 57 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 470,00 49 470,00 49 470,00 0,00 49 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 898,00 7 898,00 7 898,00 0,00 7 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 368,00 57 368,00 57 368,00 0,00 57 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 527 761,42 4 527 761,42 2 742 986,02 392 034,58 2 350 951,44 5 701,06 1 779 074,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 920,18 -12 920,18 -12 920,18 -3 892,70 -9 027,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 702,95 287 702,95 54 144,92 40 790,02 13 354,90 0,00 233 558,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 802 544,19 4 802 544,19 2 784 210,76 428 931,90 2 355 278,86 5 701,06 2 012 632,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7784



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/317 /2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 24 listopada 2023 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia/  

Zwiekszenia

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00

01043
Infrastruktura wodociągowa wsi

155 000,00 0,00 155 000,00

6050

Wodociąg Żabcze - przebudowa stacji 

uzdatniania wody w m.  Żabcze wraz z 

modernizacją  przepompowni w m. Oszczów 

(WPF) 100 000,00

0,00

100 000,00

6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Przewodowie - wymiana złoży w odźielaziaczach
55 000,00

0,00

55 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 940 000,00 0,00 940 000,00

6057

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna, Hallera  w 

Dołhobyczowie -  wykonanie dokumentacji 

projektowej  (PFU) - dof. w 90% z INTERREG 

PL-UA (WPF) 180 000,00

0,00

180 000,00

6059

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna, Hallera  w 

Dołhobyczowie -  wykonanie dokumentacji 

projektowej  (PFU) - dof. w 90% z INTERREG 

PL-UA (WPF) 60 000,00

0,00

60 000,00

6050

Budowa kanalizacji przy ul. Nowy Świat w 

Dołhobyczowie  (WPF) 100 000,00 0,00 100 000,00

6060

Zakup środków trwałych niezbędnych do 

wykonania inwestycji w zakresie budowy  sieci  

kanalizacyjnej (traktor z osprzętem) 
600 000,00 0,00 600 000,00

600 Transport i łączność 5 851 535,00 -2 055 000,00 3 796 535,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 851 535,00 -2 055 000,00 3 796 535,00

6050

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: 

(1) nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na 

działce nr 123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 

111381L w miejscowości Zaręka (działka nr 26); 

(4) na działce nr 58 w miejscowości Żabcze; (5) 

na działce nr 120 w miejscowości Dołhobyczów - 

dof. 95% w ramach programu Polski Ład  (WPF).
305 000,00 0,00 305 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7784



6370

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: 

(1) nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na 

działce nr 123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 

111381L w miejscowości Zaręka (działka nr 26); 

(4) na działce nr 58 w miejscowości Żabcze; (5) 

na działce nr 120 w miejscowości Dołhobyczów - 

dof. 95% w ramach programu Polski Ład  (WPF).
3 036 535,00 0,00 3 036 535,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111404L długości 

1,3km łączącej Przewodów z Lipiną - wykup 

gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

6050

Przebudowa dróg gminnych: (1)  na działce nr 

114 w m. Honiatyn; (2) na działce nr 94 w m. 

Sulimów; (3) na działce nr 58 w m. Horoszczyce; 

(4) na działkach nr 557 i 545 w m. Horoszczyce; 

(5) nr 111373L i nr 111387L w m. Horodyszcze; 

(6) nr 111407L w m. Podhajczyki; (7) na działce 

nr 155 w m. Dołhobyczów; (8) alei 

modrzewiowej na działce nr 291/1 w 

Dołhobyczowie; (9) na działce nr 525 w m. 

Dołhobyczów - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład  (WPF) oraz  16 000,00 zł z F.Soł. 

Kadłubiska i 15 000,00 zł z F.Soł. Kol. 

Dołhobyczów

105 000,00 105 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111407L na działce 

nr 91 (ok. 420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład oraz  16 000,00 zł z 

F.Soł. Kadłubiska 31 500,00 -31 500,00 0,00

6370

Przebudowa drogi gminnej nr 111407L na działce 

nr 91 (ok. 420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład oraz  16 000,00 zł z 

F.Soł. Kadłubiska 218 500,00 -218 500,00 0,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład oraz 15 000,00 zł z F. Soł. 

Kol. Dołhobyczów 30 500,00 -30 500,00 0,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 199 500,00 -199 500,00 0,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 

557 (ok.730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład 46 000,00 -46 000,00 0,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 

557 (ok. 730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład 494 000,00 -494 000,00 0,00

6050

Przebudowa drogi na działce nr 291/1 (ok. 360m) 

w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 72 500,00 -72 500,00 0,00

6370

Przebudowa drogi na działce nr 291/1 (ok. 360m) 

w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 997 500,00 -997 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 7784



6050

Przebudowa drogi gminnej z kostki brukowej na 

działce nr 295/2  w m. Dołhobyczów  z zatoką 

posojową (ok. 1100m²) 250 000,00 0,00 250 000,00

6050
Budowa drogi gminnej nr 111370L  z Horoszczyc 

do Żabcza - wykonanie dokumentacji
20 000,00 -20000,00 0,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111373L i 

111387L (ok. 1450m) w m. Horodyszcze - 

wykonanie dokumentacji 30 000,00 -30000,00 0,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111380Lna działce 

nr  147 (ok. 500m) w m. Gołębie - wykonanie 

dokumentacji 20 000,00 -20000,00 0,00

750 Administracja publiczna 166 277,00 0,00 166 277,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 980,00 0,00 31 980,00

6050

Dostępna przestrzeń publiczna- poprawa 

dostępności Urzędu Gminy Dołhobyczów - z dof. 

w 80% ze środków PFRON (wykonanie audytu) 

(WPF) 12 300,00 0,00 12 300,00

6067

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 

Dołhobyczów (dof. W 82% środkami UE oraz 

18% środkami BP) WPF 16 137,60 0,00 16 137,60

6069

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 

Dołhobyczów (dof. W 82% środkami UE oraz 

18% środkami BP) WPF 3 542,40 0,00 3 542,40

75095 Pozostała działalność 134 297,00 0,00 134 297,00

6067
Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów  

(WPF) 126 855,50 0,00 126 855,50

6069
Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów  

(WPF) 7 441,50 0,00 7 441,50

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
170 200,00 0,00

170 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 200,00 0,00 170 200,00

6060

Zakup używanegoo specjalnego  samochodu 

ratowniczego dla OSP Dołhobyczów 170 200,00

0,00

170 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 129 275,00 0,00 3 129 275,00

80101 Szkoły podstawowe 3 118 275,00 0,00 3 118 275,00

6050

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 

98% w ramach programu Polski Ład) WPF) 400 000,00 0,00 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 7784



6370

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 

98% w ramach programu Polski Ład) WPF) 2 718 275,00

0,00

2 718 275,00

80195 Pozostała działalność 11 000,00
0,00 11 000,00

6050

Modernizacja kotłowni olejowej w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Hulczu (wymiana kotła 

wraz z automatyką) 11 000,00 11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 428 900,00 12 000,00 1 440 900,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

830 000,00 0,00 830 000,00

6050

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej
830 000,00

0,00

830 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

150 000,00 0,00 150 000,00

6050

Przebudowa linii energetycznej oświetleniowej w 

Żabczu
150 000,00 0,00

150 000,00

90095
Pozostała działalność 448 900,00 12 000,00

460 900,00

6050

Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan ze 

środków Funduszu Sołeckiego (w 2022 i 2023 

zakup materiałów)

20 000,00 0,00

20 000,00

6060

Zakup pługa czołowego (łamanego) do 

odśnieżania
13 000,00

13 000,00

6060

Zakup wozu asenizacyjnego ze 100% 

dofinasowaniem WFOŚiGW
415 900,00

415 900,00

6060

Zakup posypywarki samozaładowczej dla Urzędu 

Gminy
12 000,00

12 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 659 950,00 0,00 659 950,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 474 950,00 0,00 474 950,00

6057

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 53 703,00 0,00 53 703,00

6059

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 31 247,00 0,00 31 247,00

6050

Montaż klimatyzacji w Centrum Kulturalno -

Konferencyjnym na  sali widowiskowej 40 000,00 0,00 40 000,00

6050

Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa przy ul. 

Spółdzielczej - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład  (WPF) ( w 2023 - rozbiórka budynku 

z uporządkowaniem terenu) 350 000,00 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 7784



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00 0,00 45 000,00

6050

Renowacja obiektu zabytkowego mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie (z dof. 

w 95% z Fuduszu Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego) 45 000,00 0,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00

6050
Zakup nowej fontanny oraz oświetlenia w parku 

przy Urzędzie Gminy  z monitoringiem (z 

montażem i demontażem) 140 000,00 0,00 140 000,00

926 Kultuta fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

6050

Przebudowa stadionu wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Dołhobyczów  (WPF) - 

dof. 98% w ramach programu Polski Ład

80 000,00 0,00 80 000,00

12 581 137,00 -2 043 000,00 10 538 137,00

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 7784



Dział Rozdział Jednostka Plan

Zmniejszenia             

Zwiększenia Plan po zmianach

196 500,00 5 000,00 201 500,00

801 Oświata i wychowanie 196 500,00 5 000,00 201 500,00

80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 4 000,00 12 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołhobyczowie 2 500,00 3000,00 5 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hulczu 6 000,00 1000,00 7 000,00

80148 Stołówki szkolne 188 000,00 1 000,00 189 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołhobyczowie 114 000,00 1500,00 115 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hulczu 74 000,00 -500,00 73 500,00

196 500,00 5 000,00 201 500,00

801 Oświata i wychowanie 196 500,00 5 000,00 201 500,00

80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 4 000,00 12 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołhobyczowie 2 500,00 3000,00 5 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hulczu 6 000,00 1000,00 7 000,00

80148 Stołówki szkolne 188 000,00 1 000,00 189 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołhobyczowie 114 000,00 1500,00 115 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hulczu 74 000,00 -500,00 73 500,00

DOCHODY

WYDATKI

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących 

działaność określoną w ustawie o systemie oświaty

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/317/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 24 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 7784


	UCHWAŁA NR XXXVI/317/2023 RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał nr 1 - Dochody
	Zalacznik 2 Zał nr 2 - Wydatki
	Zalacznik 3 Zał Nr 3-. inwestycje
	Zalacznik 4 Zał nr 4 -rach doch własnych


		2023-12-18T13:15:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




